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Snabb och tyst lagring med SSD-moduler Snabb och tyst lagring med SSD-moduler 
  
Vi har nöjet att presentera två nya Solid State Drive-moduler (SSD)för 
lagring av data.  
  
SSD-tekniken bygger på att man skapar lagringsenheter helt utan 
mekaniska delar. Man slipper därmed både ljud, värme och 
vibrationsproblematiken som finns i dagens vanliga mekaniska 
hårddiskar.  
  
Fram till nu har SSD-hårddiskar varit dyra samt att haft en fast storlek. 
Med dessa två SSD-moduler som vi presenterar kan man enkelt skapa 
sin egen SSD-hårddisk som man allt eftersom kan utöka kapaciteten 
på genom att byta ut Compact Flash-minnet i dem.  
  
Med SF2010-1F-S1 får man en SSD-hårddisk som fungerar och känns 
igen som en helt vanlig 2,5” hårddisk med SATA 1,5 Gb/s anslutning. 
Inne i den tomma modulen finns det plats för att sätta i ett Compact 
Flash-minne med storlekar upp till 1TB.  
 
I den andra modulvarianten– SF2020-2F-S1 – finns det plats för två 
stycken Compact Flash-minnen upp till 1 TB/st. Dessa kan 
konfigureras som RAID 0 eller RAID 1 beroende på om man vill 
prioritera snabbhet eller säkerhet. Även denna tar bara en 2,5” plats i 
anspråk och snabbhet och säkerhet som överglänser vanliga 
mekaniska hårddiskar.  
  

Vare sig man använder SSD-modulerna i ett externt kabinett, en vanlig 
dator eller i en lagringsserver sparar man in pengar, ökar säkerheten och 
hållbarheten för enheterna. Uppstart av enheten går snabbare eftersom 
den inte behöver snurras upp i rätt varv som en vanlig hårddisk.  
  
SSD-modulerna kräver ingen mjukvara eller speciellt stöd i 
operativsystemet för att fungera eftersom de beter sig som helt vanliga 
mekaniska hårddiskar. Installationen är enkel och smidig.  
  
Vill man skapa moderna, snabba, ljudlösa och svala lagringsservrar är 
SSD-modulerna ett mycket konkurrenskraftigt alternativ till vanliga 
hårddiskar.  
  
SF2010-1F-S1 och SF2020-2F-S1 importeras och distribueras av 
Deltaco och finns hos välsorterade återförsäljare. 
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